[O. fr. C. de Stain sac ] 180g o Wettenhusae6) 

ibique est tumulatus ven. p. Andreas Heichlinger 
Grosközensis, Salemii officiis studiosae iuventutis 
moderatoris, conventus confessarii ac prioris per 
plures annos functus; insignis fuit organista ac 
musices compositor ac de Salemio optime meritus. 

O. fr. Hugo Stimmer abb., m. et sac. in Nova 

Cella'7), anno 1635. 

Anno dni 1496 fr. Petrus Wagner cv. interiit gladio 

circa coquinam rusticorum. 
[O. Johannes Greter sac.] 

*) Gomaringen, wiirtt. OA. Reutlingen. — 2) Wolfertshofen bei Heimen¬ 

kirch, baier. BA. Lindau. — 3) Kempten i. Allgäu. — 4) Welches Neuburg? 

— 5) Petershausen in Konstanz. — c) Wettenhausen, baier. BA. Günzburg. 

— 7J Neuzelle in der Lausitz? 
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V id. 9 

IV id. io 

XVIII kal. 14 

XVII kal. 15 

XV kal. 17 

XI kal. 21 

X kal. 22 

O. fr. Waltherus de Hoenstat2) sac.] O. fr. 

Martinus Schembücher, bursarms fidelis et fautor 

bonus huius monasterii, rn. et sacanno 1560. 
O. etiam r. et clarissimus p. Joannes Muotelsee, 

ss. theologiae doctor, qui raultis pro ordinis ac 
monasterii nostri emolumento et disciplinae refor- 

matione laboribus defunctus, tandem anno 1626 
cum rmo D. abbate Salemitano Caesaream3) ad 

capitulum provinciale profectus ibi naturae debi- 
tum solvit et in claustro ad laevarn portae templi 

fuit sepultus. Anno 1664 o. piae memoriae dns 
Thomas Schwab, 32. abb. in Salem. 1804 cv. 
Balthasar Schiller de Neuburg, hortulanus, in 

coemeterio religiosorum ecclesiae maiori versus 

orientem septembrionemque adiacente ultimus 

sepultus. 
[O. fr. Rudigerus de Callenberg4) subdiac.] 

U/ricus Elegast, qui ligavit vineam suam conventui, 
de quo dantur duo frusta pisciu/n, anno dni 1482. 

Anno 1814 o. Salemii ibique in Campo Stephani 

sepultus est r. p. Joannes Evang. Mayr. Augu¬ 
stanus, organista, chori cantor, studiosorum in 
calligraphia instructor, professor et moderator. 

[O. fr. Johannes Mötteli5), sac. et m.] 
0. pl. r. p. Raphael Köndig, iubilaeus, senior 

conventus, confessarius conventus et monialium, 
professor ss. theologiae et iuris canonici domi 

forique per plures annos, in omni scibili cla¬ 

rissimus, 1758. 
Nota, cum anniversaria dedicationis ecclesiae 
Salemitanae die dominica festum s. M. Magda- 
lenae proxime procedente hucusque celebranda 

veniret, evenit, ut festum s. patris nostri Stephani, 
3. abbatis Cistercii, ex decreto capituli generalis, 

accedente approbatione sedis apostolicae, die 
iö. Julii cum octava solenni peragendum ob 
concurrentiam octavae dedicationis interdum 
paucos, saepe paucissimos, quandoque diem 

unicum, quin etiam penitus nullum intra totam 
octavam nancisceretur, videlicet cum incidente 

dominica in 16. Julii ipsum quoque festum 
transferri necesse erat, quo quidem casu etiam 
primis vesperis et cultu diei sueto carebat, atque 

hoc pacto isthaec toti ordini communis solen- 
nitas apud solos Salemitanos diminuta erat. 

!) Honstetten, BA. Engen ? — 2) Kaisheim bei Donauwörth. - 8) Kallen¬ 

berg, Ruine, BA. Messkirch. — 4) Konstanzen Familie. 
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VII kal. 

VI kal. 
IV kal. 

III kal. 

II kal. 

Haec perpendens rmus D. Stephanus rogavit illmum 

patrem generalem Nicolaum Larcher, ut festum 
dedicationis in alterum diem transferre liceret, 

quod benigne concessit et pro annua dedicationis 
ecclesiae Salemitanae memoria in diem domini- 

cam festum s. Michaelis archangeli proxime 
sequentem transtulit 1700. 

25 [O. fr. Gotfridus cv. et com. de Wartenstain1). 
26 O. Appolonia Mercklini, que fuit fidelis monasterio. 
28 [Nota, hac die datur pitantia conventui de dno 

Petro Oxar, abbate in Salem2). O. fr. Jacobus, 
lapicida et cv.] 

29 [O. fr. C. zum Tor3), sac.] Nota, s. Michael 

archangelus post B. V. iam antiquitus pro prae- 
cipuo Salemii patronus habitus, officio tarnen chori 
non alio, quam quod breviarium Omnibus Cister- 
ciensibus praescibit, hucusque cultus fuit. Rmo 

vero D. Stephano dignum visum est, ut hic 
cultus augeretur, rogato igitur illmo patri gene¬ 

rali Nicolao Larcher, anno 1700 obtinuit, ut 
patroni nostri s. Michaelis archangeli annua 

memoria sub ritu festi sermonis min. et cum 
octava minus solenni ad modum festi s. Johannis 
Baptistae inposterum celebrari possit. 

30 O. pie ?ne?norie domnus Göttfridus, 2. abb. i?i 

Salem4). O. rmus D. D. Nicolaus Brenneisen, 
abb. Albae Dominorum5), 1633, in capella Bmae 

V. sepultus, post inde translatus 1697 una cum 
ossibus rr. abbatum Joannis Scharpfer6) et Wolf- 
gango Ruop abbate Regiofontano7), in coemite- 
rium simul tumulatis inter 2 maiores ecclesiae 

columnas ad altare ss. Trinitatis. In eundem 
locum 1701 translata quoque sunt ossa quo- 
rundam religiosorum antehac tum in coemiterio 
religiosorum tum saecularium tumulatorum. 

Octobe r. 

kal. 1 O. discretus vir, fr. Jacobus Buman, prior huius 

cenobii, 1502. 
IV non. 4 O. rmus dominus Fridericus com. de Schonburg, 

archieps. sacre ecclesie Sallzburgensis et s. aposiolice 

') Ist dieser Mönch etwa der am 13. August erwähnte gleichnamige 

Feind Salems? Wenn ja, so hätte er für seine Thaten dem Kloster Sühne